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Echa z konwencji – Białogard
25-27 lipca 2014 r.
Po raz kolejny dzięki łasce i pomocy Bożej w dniach
25-27 lipca odbyła się trzydniowa konwencja w Biało-
gardzie, której tegoroczne hasło zaczerpnięte zostało z
Mar. 13:33: „Patrzcież, czujcie, a módlcie się; bo nie
wiecie,  kiedy  ten  czas  będzie”.  Każdego dnia  jeden
wykład poświęcony był wersetowi tematowemu oraz je-
go elementom składowym: „patrzcie”, „czujcie”, „módl-
cie się”. Pierwszego dnia przewodniczył br. Lucjan Pu-
likowski. Społeczność rozpoczęto o godz. 10:00 pieśnią
nr 1.

Pierwszym wykładem  usłużył br. Walenty Bywalec,
który wyjaśnił nam, że „patrzcież” oznacza więcej niż
spoglądanie oczyma oraz podkreślił, jak ważne jest ono
w naszym życiu. Brat zachęcał do patrzenia – intere-
sowania  się  –  narodem izraelskim,  innymi  narodami
oraz przyglądania się doświadczeniom Kościoła w siód-
mym okresie.

Kolejnym rozważaniem usłużył br. Adam Kopczyk z Aus-
tralii, w którym przedstawił bogactwa miasta Laodycei,
a następnie przeniósł je obrazowo na siódmy okres Koś-
cioła, który jest wyjątkowo bogaty, ale niesie za sobą
również  ogromną  odpowiedzialność  za  otrzymywane
łaski i błogosławieństwa. Brat przestrzegał przez letnioś-
cią w życiu chrześcijanina i zachęcał do większej gorli-
wości w służbie Panu.

Po  przerwie  obiadowej  słuchaliśmy  rozważań  brata
Ryszarda Knopa, w których omówił błogosławieństwa
Wieku Tysiąclecia na podstawie fragmentu z Dziejów
Ap.  3:19-24.  Brat  roztoczył  przed  naszymi  oczyma
piękny obraz restytucji całej ludzkości.

Kolejną lekcją ze Słowa Bożego, opartą na fragmencie z
Izaj.  31:1-3,  usłużył  br.  Henryk Szarkowicz.  Na pod-
stawie Słowa Bożego brat wykazał różnicę pomiędzy
przebywaniem w Egipcie a w Babilonie. Nauka wyciąg-
nięta z tej lekcji jest wielką przestrogą dla nas, gdyż
omówione zostało  wiele  problemów,  które  pośrednio
lub bezpośrednio nas dotykają.

Drugi dzień konwencji rozpoczął się o godz. 9:30, a
przewodniczył br. Henryk Szarkowicz. Po komunikatach
i pozdrowieniach poproszono do usługi br. Franciszka
Olejarza,  który  wyjaśniał  drugi  człon  tematowego
wersetu: „czujcie”. W rozważaniach brat zachęcał do
czuwania  zarówno  odnośnie  czasu,  jak  i  chwil,  ale
również do czuwania nad czystością uczuć oraz codzien-
nego budowania charakteru.

Kolejnym mówcą był br. Dariusz Grudzień z Ameryki,

który przedstawił  temat „Miasta ucieczki”.  Z podkła-
dem audiowizualnym brat wyjaśniał, czym były te mias-
ta i kogo chroniły, zachęcając tym samym do ostrożnoś-
ci w życiu i przykładania większej uwagi do dbałości o
czystość naszych uczuć.

Trzecim wykładem usłużył br. Marek Knitter: „Pójdźcie,
a oglądajcie mieszkanie Pana”. Brat postawił nam wiele
pytań i  próbował  na nie  odpowiedzieć,  m.in.:  Czego
szukamy, idąc za Panem Jezusem? Co to znaczy szukać
Pana? I co uzyskujemy po znalezieniu Go?

Czwartym  rozważaniom  przewodniczył  br.  Mirosław
Suchanek, który zatytułował swój temat „Saul pod Da-
maszkiem” i szeroko omówił trzy opisy powołania ap.
Pawła oraz przedstawił, jak powołanie Apostoła wpływa
na nasze życie i co zmienia w naszym pojmowaniu Bo-
ga.

Ostatnie nabożeństwo, prowadzone przez br. Piotra Kra-
jcera, poświęcone było na zebranie świadectw w myśl
hasła: „Szukaj pokoju”. Wielu braci i sióstr miało okazję
opowiedzieć  o  swoich  próbach  i  sukcesach  w  za-
prowadzaniu pokoju w stosunkach międzyludzkich.

Trzeci dzień naszej bratniej społeczności rozpoczął się
o godzinie 9:00, a przewodniczył br. Franciszek Olejarz.

Pierwszym wykładem usłużył br. Daniel Krawczyk. Było
to rozważanie o społeczności – brat szeroko omówił, na
czym polega prawdziwa społeczność w Chrystusie, od-
nosząc  się  do  społeczności  w  Ciele  Chrystusowym,
któremu powinny przyświecać: jeden cel, jedno zrozu-
mienie, jeden chrzest, jeden Pan. Jednocześnie omówio-
na została różnica pomiędzy społecznością ludzi wierzą-
cych a społecznością członków Ciała Chrystusowego.

Druga godzina przeznaczona była na zebranie pytań, a
przewodniczył brat Jan Knop, powołując do odpowiedzi
braci starszych jako przedstawicieli zborów Pańskich.

Ostatnim wykładem pt.  „Módlcie się”,  podsumowują-
cym hasło konwencji,  usłużył br. Marek Sikora, który
zachęcał do ustawicznego trwania w modlitwie, a także
wypunktował błogosławieństwa płynące z tego stanu.

Konwencję  zakończono  wspólną  modlitwą  o  Boską
opiekę dla braci i sióstr powracających do domów, dz-
iękując za Bożą łaskę i ciesząc się z otrzymanych bło-
gosławieństw braterskiej społeczności, jak też z rad i
wskazówek wypływających ze Słowa Bożego.

Uczestnik J.K.
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